СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  28.10.2022года  № 87
с.Семейка

	О временном исполнении полномочий
главы Семейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 34  Устава Семейского сельского поселения, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Возложить временно исполнение полномочий главы Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района на специалиста 1 категории администрации Семейского сельского поселения – Штанько Наталью Ивановну.
2. Установить специалисту 1 категории администрации Семейского сельского поселения ежемесячную доплату за временное исполнение полномочий главы администрации Семейского сельского поселения в размере 8792 (восемь тысяч семьсот девяносто два) рубля 00 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Семейского
сельского поселения						             Е.В.Гермоненко